

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度江の川CCTV設備工事
工事地名	浜田河川国道事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年12月	12) 設 計 年 月	令和 3年10月
2) 事務所名	浜田河川国道事務所 調査設計課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3760010005	14) 単価適用年月	2021年11月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年11月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	255日間 自 令和 3年12月22日 (当初) 至 令和 4年 8月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	川本	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	江の川	22) 処 分 費 等	3,008
		23) 公 告 日	令和 3年10月26日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度江の川CCTV設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体) [川本地区]		式	1		84,660,000				
CCTV設備 [江の川]		式	1		84,660,000				
CCTV装置		式	1		84,660,000				
HDIPカメラ装置(高感度)照明付	機側装置(ボール取付・標準塗装・落下防止対策)を含む	台	12	5,850,000	70,200,000			単-1号	
L2-SW	固定型 タイプB	台	10	450,000	4,500,000			単-2号	
1000BASE-X中距離インターフェース	タイプB用	台	20	180,000	3,600,000			単-3号	
分電盤	電源切換部なし	台	12	530,000	6,360,000			単-4号	
機器単体費		式	1		84,660,000				
電子応用設備 [川本地区]		式	1		19,333,644				
CCTV設備工 [江の川]		式	1		18,763,544				
CCTV装置設置工		式	1		1,662,244				
HDIPカメラ装置(高感度)照明付設置 SPDなし	機側装置(ボール取付・標準塗装・落下防止対策・L2-SW・GBIC)を含む	台	12	85,430	1,025,160			単-5号	

設計内訳書

工事名	令和３年度江の川ＣＣＴＶ設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
L2-SW設置	固定型 タイプ B	台	2	19,070	38,140			単-6号	
L2-SW調整	固定型 タイプ B								
1000BASE-X中距離インターフェース設置	タイプ B用	台	12	22,990	275,880			単-7号	
		台	4	3,336	13,344				
1000BASE-X中距離インターフェース調整	タイプ B用	台	24	4,765	114,360			単-8号	
		台	12	16,280	195,360				
分電盤設置	電源切換部なし	台	1		11,412,000			単-9号	
		式	6	1,902,000	11,412,000				
支柱設置工	CCTV支柱 10m 溶融亜鉛メッキHDZ55	本	1		2,549,700			単-10号	
		式	1		2,549,700				
支柱基礎工	2200×2200×1100	式	6	412,000	2,472,000			単-11号	
		個所	6	12,950	77,700				
D種接地設置		極	6	12,950	77,700			単-12号	
		式	1		2,904,978				
光ケーブル敷設工		式	1		2,904,978			単-13号	
		m	3,000	618.3	1,854,900				
光地中配線 (管内)	4芯テープ スロット SM-8C	m	3,000	618.3	1,854,900			単-14号	

設計内訳書

工事名	令和3年度江の川CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光屋外配線 (管内)	4芯テープスロット SM-8C	m	60	757.3	45,438			単-15号	
光ケーブル接続	4芯テープスロット SM-8C	箇所	6	46,820	280,920			単-16号	
光ケーブル成端	4芯テープスロット SM-8C	箇所	6	45,480	272,880			単-17号	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	20C以下	対向	12	21,870	262,440			単-18号	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	20C以下	方向	12	15,700	188,400			単-19号	
CCTV装置撤去工		式	1		234,622				
カメラ装置撤去(不使用)	機側装置含む	台	4	16,940	67,760			単-20号	
旋回式HDカメラ装置 照明付撤去(不使用)	機側装置含む	台	2	16,940	33,880			単-21号	
分電盤撤去(不使用)		台	6	8,137	48,822			単-22号	
L2-SW撤去(再使用)	固定型 タイプB	台	2	19,070	38,140			単-23号	
1000BASE-X中距離インターフェース撤去(再使用)	タイプB用	台	4	3,336	13,344			単-24号	
現場発生品運搬(電気)		式	1		32,676			内-1号	

設計内訳書

工事名	令和3年度江の川CCTV設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工場製品輸送工		式	1		116,500				
輸送工		式	1		116,500				
輸送(電気)		式	1	116,500	116,500			単-25号	
仮設工		式	1		453,600				
交通管理工		式	1		453,600				
交通誘導警備員 B 昼間		人日	36	12,600	453,600			単-26号	
直接工事費		式	1		19,333,644				
共通仮設費		式	1		824,125				
共通仮設費		式	1		129,125				
技術管理費		式	1		16,125				
電気通信施設DB等作成費		式	1		16,125			内-2号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		113,000				

設計内訳書

工事名	令和３年度江の川ＣＣＴＶ設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費（率計上）		式	1		695,000				
純工事費		式	1		20,157,769				
現場管理費		式	1		3,739,000				
機器間接費		式	1		7,244,000				
技術者間接費		式	1		633,000				
機器管理費		式	1		6,611,000				
工事原価		式	1		39,001,730				
一般管理費等		式	1		6,563,270				
工事価格		式	1		148,120,000				
消費税相当額		式	1		14,812,000				
工事費計		式	1		162,932,000				

設計内訳書

工事名	令和３年度江の川ＣＣＴＶ設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体) [浜田地区]			式	1		17,895,000			
CCTV設備 [島の星無線中継所]			式	1		2,140,000			
CCTV装置			式	1		2,140,000			
HD簡易型IPカメラ装置		機側装置(ボール取付・標準塗装・落下防止対策)を含む	台	1	1,390,000	1,390,000			単-1号
LAN用SPD		LAN用SPDを1台設置可能な雷保護機器収容盤を含む	台	2	70,000	140,000			単-2号
PoEインジェクタ			台	2	40,000	80,000			単-3号
分電盤		電源切換部なし	台	1	530,000	530,000			単-4号
CCTV設備 [江の川]			式	1		14,380,000			
CCTV装置			式	1		14,380,000			
HDIPカメラ装置(高感度)照明付		機側装置(ボール取付・標準塗装・落下防止対策)を含む	台	2	5,850,000	11,700,000			単-5号
L2-SW		固定型 タイプB	台	2	450,000	900,000			単-6号
1000BASE-X中距離インターフェース		タイプB用	台	4	180,000	720,000			単-7号

設計内訳書

工事名	令和3年度江の川CCTV設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
分電盤	電源切換部なし	台	2	530,000	1,060,000			単-8号	
CCTV設備 [浜田河川国道事務所]		式	1		1,375,000				
CCTV装置		式	1		1,375,000				
MPEG-2/H.264HDエンコーダ [※]		組	1	775,000	775,000			単-9号	
MPEG-2/H.264HDデコーダ [※]		組	1	600,000	600,000			単-10号	
機器単体費		式	1		17,895,000				
電子応用設備 [浜田地区]		式	1		3,642,961				
CCTV設備工 [島の星無線中継所]		式	1		398,049				
CCTV装置設置工		式	1		102,810				
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置(ボール取付・標準塗装・落下防止対策)を含む	台	1	53,970	53,970			単-11号	
雷保護機器収容盤設置	PoEインジェクタ・SPD含む	台	2	16,280	32,560			単-12号	
分電盤設置	電源切換部なし	台	1	16,280	16,280			単-13号	

設計内訳書

工事名	令和３年度江の川ＣＣＴＶ設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配管・配線工			式	1		295,239			
屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリ ケーブル) 2心 600V 5.5mm 2×2C	m	3	1,291	3,873				単-14号
屋外配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁 電線) 3.5mm2	m	3	288.2	864				単-15号
通信屋外配線 (管内)	屋外用 Cat-5e	m	63	622.5	39,217				単-16号
通信屋外配線 (ラック)	屋外用 Cat-5e	m	5	741.5	3,707				単-17号
屋外配管 (露出)2m以上	厚鋼電線管 径 28mm	m	50	3,334	166,700				単-18号
屋外配管 (露出)	厚鋼電線管 径 28mm	m	11	2,862	31,482				単-19号
金属製可とう電線管敷設	#30	m	6	1,987	11,922				単-20号
電線管付属品		式	1		37,474				内-1号
CCTV設備工 [江の川]		式	1		3,105,573				
CCTV装置設置工		式	1		268,460				
HDIPカメラ装置(高感度)照明付設置 SPDなし	機側装置(ボール取付・標 準塗装・落下防止対策 ・L2-SW・GBIC)を含む	台	2	85.430	170,860				単-21号

設計内訳書

工事名	令和３年度江の川ＣＣＴＶ設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
L2-SW調整		固定型 タイプ B	台	2	22, 990	45, 980			単-22号
1000BASE-X中距離インターフェース設置調整		タイプ B用	台	4	4, 765	19, 060			単-23号
分電盤設置			台	2	16, 280	32, 560			単-24号
支柱設置工			式	1		1, 928, 000			
CCTV支柱設置		CCTV支柱 10m 溶融亜鉛メッキHDZ55	本	1	1, 928, 000	1, 928, 000			単-25号
支柱基礎工			式	1		424, 950			
支柱基礎設置		2200×2200×1100	個所	1	412, 000	412, 000			単-26号
D種接地設置			極	1	12, 950	12, 950			単-27号
光ケーブル敷設工			式	1		484, 163			
光地中配線 (管内)		4芯テープスロット SM-8C	m	500	618. 3	309, 150			単-28号
光屋外配線 (管内)		4芯テープスロット SM-8C	m	10	757. 3	7, 573			単-29号
光ケーブル接続		4芯テープスロット SM-8C	箇所	1	46. 820	46. 820			単-30号

設計内訳書

工事名	令和3年度江の川CCTV設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル成端	4芯テープスロット SM-8C							単-31号	
		箇所	1	45,480	45,480				
光ケーブル試験（接続損失試験）	20C以下							単-32号	
		対向	2	21,870	43,740				
光ケーブル試験（伝送損失試験）	20C以下							単-33号	
		方向	2	15,700	31,400				
CCTV設備工 [浜田河川国道事務所]									
		式	1		63,739				
CCTV装置設置工									
		式	1		24,680				
MPEG-2/H.264HDエンコーダ								単-34号	
		組	1	12,340	12,340				
MPEG-2/H.264HDデコーダ								単-35号	
		組	1	12,340	12,340				
CCTV装置撤去工									
		式	1		39,059				
巡回式HDカメラ装置 照明付撤去(不使用)	機側装置含む							単-36号	
		台	1	16,940	16,940				
分電盤撤去(不使用)								単-37号	
		台	1	8,137	8,137				
現場発生品運搬(電気)								内-2号	
		式	1		13,982				
仮設工									
		式	1		75,600				

設計内訳書

工事名	令和３年度江の川ＣＣＴＶ設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通管理工			式	1		75,600			単-38号
交通誘導警備員 B 昼間			人日	6	12,600	75,600			
直接工事費			式	1		3,642,961			
共通仮設費			式	1		211,000			
共通仮設費			式	1		35,000			
現場環境改善費（率計上）			式	1		35,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		176,000			
純工事費			式	1		3,853,961			
現場管理費			式	1		971,000			
機器間接費			式	1		3,036,000			
技術者間接費			式	1		132,000			
機器管理費			式	1		2,904,000			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬(電気)
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 11
歩掛使用年月	2021. 11
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 60. 0km以下 0. 3t超0. 5t以下	回	1	30, 420	30, 420			CB010410
処分費 (t)		t	0. 3	7, 522	2, 256			WB020052 単一 56号
合 計					32, 676			

一式当たり内訳書

[浜田地区

]

電線管付属品

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 11
歩掛使用年月	2021. 11
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 0 mm	個	12	482	5, 784			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 0 mm	個	13	580	7, 540			
基礎ブロック	MKB3010相当品	個	7	3, 450	24, 150			
合 計					37, 474			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一1号	HDIPカメラ装置(高感度)照明付	機側装置(ポール取付・標準塗装・落下防止対策)を含む	単位	台	数量	1	単価	5, 850, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HDIPカメラ装置(高感度)照明付		機側装置(ポール取付・標準塗装・落下防止対策)を含む	台	1	5, 850, 000	5, 850, 000		
計						5, 850, 000		
単価						5, 850, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一2号	L2-SW	固定型 タイプ B	単位	台	数量	1	単価	450, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		固定型 タイプ B	台	1	450, 000	450, 000		
計						450, 000		
単価						450, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一3号	1000BASE-X中距離インターフェース	タイプ B用	単位	台	数量	1	単価	180, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
1000BASE-X中距離インターフェース		タイプ B用	台	1	180, 000	180, 000		
計						180, 000		
単価						180, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一4号	分電盤	電源切換部なし	単位	台	数量	1	単価	530, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤			台	1	530, 000	530, 000		
計						530, 000		
単価						530, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000
単一5号	HDIPカメラ装置(高感度)照明付設置 SPDなし	機側装置(ボール取付・標準塗装・落下防止対策・L2-SW・ GBIC)を含む	単位	台	数量	1	単価 85, 430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	33, 870	33, 870	WE430100 単一 27号
C C T V装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	33, 500	33, 500	WE430200 単一 28号
C C T V装置据付		IPカメラ装置用機側装置 ボール 新設 補正なし	台	1	18, 060	18, 060	WE430100 単一 29号
計						85, 430	
単価						85, 430	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一6号	L2-SW設置	固定型 <i>タイプ</i> B	単位	台	数量	1	単価	19, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 新設 補正なし	台	1	19, 070	19, 070	WE443301 単一 30号	
計						19, 070		
単価						19, 070	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一7号	L2-SW調整	固定型 <i>タイプ</i> B	単位	台	数量	1	単価	22, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	22, 990	22, 990	WE443302 単一 31号	
計						22, 990		
単価						22, 990	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一8号	1000BASE-X中距離インターフェース設置	タイプ B用	単位	台	数量	2	単価	3, 336
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	3, 924	3, 924	WE443301 単一 32号	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり	台	1	2, 747	2, 747	WE443301 単一 33号	
計						6, 671		
単価						3, 336	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一9号	1000BASE-X中距離インターフェース調整	タイプ B用	単位	台	数量	2	単価	4, 765
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5, 606	5, 606	WE443302 単一 34号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	1	3, 924	3, 924	WE443302 単一 35号	
計						9, 530		
単価						4, 765	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一10号	分電盤設置	電源切換部なし	単位	台	数量	1	単価	16, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付（ポール取付）		分電盤（ポール取付）新設	面	1	16, 280	16, 280	WE211000 単一 36号	
計						16, 280		
単価						16, 280	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一11号	CCTV支柱設置	CCTV支柱 10m 溶融亜鉛メッキHDZ55	単位	本	数量	1	単価	1, 902, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		400kg以上/基 不要 3基以上 無 無	基	1	26, 570	26, 570	WB812120 単一 37号	
CCTV支柱		単柱 ペースプレート式 単独柱 溶融亜鉛メッキHDZ55	t	1. 63	1, 150, 000	1, 874, 500		
計						1, 901, 070		
単価						1, 902, 000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000
単一12号	支柱基礎設置	2200×2200×1100	単位	個所	数量	1	単価 412, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識基礎設置（片持式・門型式）		片持式の基礎 4. 0m3以上6. 0m3未満 無 無 無	m 3	5. 3	75, 750	401, 475	WB812170 単一 38号
組みアンカーボルト		M24×8本	組	1	10, 500	10, 500	
計						411, 975	
単価						412, 000	円／個所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000
単一13号	D種接地設置		単位	極	数量	1	単価 12, 950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
接地設置		D種接地 補正なし					WE123800
			極	1	10, 920	10, 920	単一 39号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500					WE521700
			本	1	265	265	単一 40号
連結式接地棒		径10×1500					WE521600
			本	1	1, 110	1, 110	単一 41号
耐衝撃性硬質ビニル電線管 (H I V E)		呼び径 16 0%					WE505500
			m	3	87	261	単一 42号
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5. 5mm2					WE500100
			m	5	78	390	単一 43号
計						12, 946	
単価						12, 950	円／極

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一14号	光地中配線 (管内)	4芯テープスロット SM-8C	単位	m	数量		1	単価 618. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	218. 3	218. 3	WE120010 単一 44号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4 芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1. 31 μ m 8C	m・本	1	400	400	WE507100 単一 45号	
計						618. 3		
単価						618. 3	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一15号	光屋外配線 (管内)	4芯テープスロット SM-8C	単位	m	数量		1	単価 757. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	357. 3	357. 3	WE120010 単一 46号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4 芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1. 31 μ m 8C	m・本	1	400	400	WE507100 単一 45号	
計						757. 3		
単価						757. 3	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一16号	光ケーブル接続	4芯テープ スロット SM-8C	単位	箇所	数量	1	単価	46, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		5テープ (心) 以下 0本/箇所	箇所	1	42, 620	42, 620	WE121001 単一 47号	
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 80C以下 4穴用	組	1	4, 200	4, 200		
計						46, 820		
単価						46, 820	円/箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一17号	光ケーブル成端	4芯テープ スロット SM-8C	単位	箇所	数量	1	単価	45, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ (心) 以下	箇所	1	27, 480	27, 480	WE121002 単一 48号	
光コネクタ付コード (SC型)		SM 片端子 8C (PC研磨) 2m	本	1	18, 000	18, 000		
計						45, 480		
単価						45, 480	円/箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000
単一18号	光ケーブル試験（接続損失試験）	20C以下	単位	対向	数量	1	単価 21, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21, 870	21, 870	WE121202 単一 49号
計						21, 870	
単価						21, 870	円／対向

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000
単一19号	光ケーブル試験（伝送損失試験）	20C以下	単位	方向	数量	1	単価 15, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	15, 700	15, 700	WE121201 単一 50号
計						15, 700	
単価						15, 700	円／方向

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一20号	カメラ装置撤去(不使用)	機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	16, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16, 940	16, 940	WE430100 単一 51号	
計						16, 940		
単価						16, 940	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一21号	旋回式HDカメラ装置 照明付撤去(不使用)	機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	16, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16, 940	16, 940	WE430100 単一 51号	
計						16, 940		
単価						16, 940	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一22号	分電盤撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	8,137
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付 (ポール取付)		分電盤(ポール取付) 撤去(不使用)	面	1	8,137	8,137	WE211000 単一 52号	
計						8,137		
単価						8,137	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一23号	L2-SW撤去(再使用)	固定型 タイプ B	単位	台	数量	1	単価	19,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 撤去(再使用) 補正なし	台	1	19,070	19,070	WE443301 単一 53号	
計						19,070		
単価						19,070	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一24号	1000BASE-X中距離インターフェース撤去(再使用)	タイプ B用	単位	台	数量		単価	
						2		3, 336
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(再使用) 補正なし					WE443301	
			台	1	3, 924	3, 924	単一 54号	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(再使用) 補正あり					WE443301	
			台	1	2, 747	2, 747	単一 55号	
計						6, 671		
単価						3, 336	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一25号	輸送(電気)		単位	式	数量		単価	
						1		116, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
輸送費 (電気)		116500円/台					WE100800	
			台	1	116, 500	116, 500	単一 57号	
計						116, 500		
単価						116, 500	円／式	

1 次単価表

単一26号		交通誘導警備員 B 昼間		単位	人日	数量	単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000
							1	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単一 58号	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一1号	HD簡易型IPカメラ装置	機側装置(ボール取付・標準塗装・落下防止対策)を含む	単位	台	数量	1	単価	1, 390, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		機側装置(ボール取付・標準塗装・落下防止対策)を含む	台	1	1, 390, 000	1, 390, 000		
計						1, 390, 000		
単価						1, 390, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一2号	LAN用SPD	LAN用SPDを1台設置可能な雷保護機器収容盤を含む	単位	台	数量	1	単価	70, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LAN用SPD		LAN用SPDを1台設置可能な雷保護機器収容盤を含む	台	1	70, 000	70, 000		
計						70, 000		
単価						70, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一3号	PoEインジェクタ		単位	台	数量	1	単価	40, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
PoEインジェクタ			台	1	40, 000	40, 000		
計						40, 000		
単価						40, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一4号	分電盤	電源切換部なし	単位	台	数量	1	単価	530, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤		電源切換部なし	台	1	530, 000	530, 000		
計						530, 000		
単価						530, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一5号	HDIPカメラ装置(高感度)照明付	機側装置(ボール取付・標準塗装・落下防止対策)を含む	単位	台	数量	1	単価	5, 850, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HDIPカメラ装置(高感度)照明付		機側装置(ボール取付・標準塗装・落下防止対策)を含む	台	1	5, 850, 000	5, 850, 000		
計						5, 850, 000		
単価						5, 850, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一6号	L2-SW	固定型 タイプ B	単位	台	数量	1	単価	450, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		固定型 タイプ B	台	1	450, 000	450, 000		
計						450, 000		
単価						450, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一7号	1000BASE-X中距離インターフェース	タイプ B用	単位	台	数量	1	単価	180, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
1000BASE-X中距離インターフェース		タイプ B用	台	1	180, 000	180, 000		
計						180, 000		
単価						180, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一8号	分電盤	電源切換部なし	単位	台	数量	1	単価	530, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤		電源切換部なし	台	1	530, 000	530, 000		
計						530, 000		
単価						530, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一9号	MPEG-2/H. 264HDエンコーダ*		単位	組	数量	1	単価	775, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
MPEG-2/H. 264HDエンコーダ*			組	1	775, 000	775, 000		
計						775, 000		
単価						775, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一10号	MPEG-2/H. 264HDデコーダ*		単位	組	数量	1	単価	600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
MPEG-2/H. 264HDデコーダ*			組	1	600, 000	600, 000		
計						600, 000		
単価						600, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一11号	HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置(ボール取付・標準塗装・落下防止対策)を含む	単位	台	数量	1	単価	53, 970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33, 870	33, 870	WE430100 単一 39号	
C C T V装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20, 100	20, 100	WE430200 単一 40号	
計						53, 970		
単価						53, 970	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一12号	雷保護機器収容盤設置	PoEインジェクタ・SPD含む	単位	台	数量	1	単価	16, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付 (ボール取付)		分電盤(ボール取付) 新設	面	1	16, 280	16, 280	WE211000 単一 41号	
計						16, 280		
単価						16, 280	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一13号	分電盤設置	電源切換部なし	単位	台	数量	1	単価	16, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付（ポール取付）		分電盤（ポール取付）新設	面	1	16, 280	16, 280	WE211000 単一 41号	
計						16, 280		
単価						16, 280	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一14号	屋外配線 (管内)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 5. 5mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	1, 291
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単一 42号	
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 2心	m	1	199	199	WE500500 単一 43号	
計						1, 291		
単価						1, 291	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.11 2021.11 1.000-00000002000	
単一15号	屋外配線 (管内)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 3.5mm2	単位	m	数量		1	単価
								288.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設					WE114000	
			m	1	238.2	238.2	単一 44号	
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 3.5mm2					WE500100	
			m	1	50	50	単一 45号	
計						288.2		
単価						288.2	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.11 2021.11 1.000-00000002000	
単一16号	通信屋外配線 (管内)	屋外用 Cat-5e	単位	m	数量		1	単価
								622.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設					WE114000	
			m	1	456.5	456.5	単一 46号	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー5e 4P (屋外用)						
			m	1	166	166		
計						622.5		
単価						622.5	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一17号	通信屋外配線 (ラック)	屋外用 Cat-5e	単位	m	数量	1	単価	741. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	575. 5	575. 5	WE115000 単一 47号		
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー 5 e 4 P (屋外用)	m	1	166	166			
計						741. 5			
単価						741. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一18号	屋外配管 (露出)2m以上	厚鋼電線管 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	3, 334
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正なし	m	1	2, 834	2, 834	WE111100 単一 48号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200 単一 49号	
計						3, 334		
単価						3, 334	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一19号	屋外配管 (露出)	厚鋼電線管 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	2, 862	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正なし	m	1	2, 362	2, 362	WE111100 単一 50号		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200 単一 49号		
計						2, 862			
単価						2, 862	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一20号	金属製可とう電線管敷設	#30	単位	m	数量	1	単価	1, 987
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1, 290	1, 290	WE112150 単一 51号	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 30 mm	m	1	697	697		
計						1, 987		
単価						1, 987	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000
単一21号	HDIPカメラ装置(高感度)照明付設置 SPDなし	機側装置(ボール取付・標準塗装・落下防止対策・L2-SW・ GBIC)を含む	単位	台	数量	1	単価 85, 430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	33, 870	33, 870	WE430100 単一 52号
C C T V装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	33, 500	33, 500	WE430200 単一 53号
C C T V装置据付		IPカメラ装置用機側装置 ボール 新設 補正なし	台	1	18, 060	18, 060	WE430100 単一 54号
計						85, 430	
単価						85, 430	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一22号	L2-SW調整	固定型 タイプ B	単位	台	数量	1	単価	22, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	22, 990	22, 990	WE443302 単一 55号	
計						22, 990		
単価						22, 990	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一23号	1000BASE-X中距離インターフェース設置調整	タイプ B用	単位	台	数量	2	単価	4, 765
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5, 606	5, 606	WE443302 単一 56号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	1	3, 924	3, 924	WE443302 単一 57号	
計						9, 530		
単価						4, 765	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000
単一24号	分電盤設置		単位	台	数量	1	単価 16, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分電盤取付（ポール取付）		分電盤（ポール取付）新設	面	1	16, 280	16, 280	WE211000 単一 41号
計						16, 280	
単価						16, 280	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000
単一25号	CCTV支柱設置	CCTV支柱 10m 溶融亜鉛メッキHDZ55	単位	本	数量	1	単価 1, 928, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱設置（片持式）		400kg以上/基 不要 1基 無 無	基	1	53, 130	53, 130	WB812120 単一 58号
CCTV支柱		単柱 ペースプレート式 単独柱 溶融亜鉛メッキHDZ55	t	1. 63	1, 150, 000	1, 874, 500	
計						1, 927, 630	
単価						1, 928, 000	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000
単一26号	支柱基礎設置	2200×2200×1100	単位	個所	数量	1	単価 412, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識基礎設置（片持式・門型式）		片持式の基礎 4. 0m3以上6. 0m3未満 無 無 無	m 3	5. 3	75, 750	401, 475	WB812170 単一 59号
組みアンカーボルト		M24×8本	組	1	10, 500	10, 500	
計						411, 975	
単価						412, 000	円／個所

1 次単価表

単価使用年月	2021. 11
歩掛使用年月	2021. 11
労務調整係数	1.000-00000002000

単一27号	D種接地設置		単位	極	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置	D種接地 補正なし		極	1	10,920	10,920	WE123800	
連結式接地棒用リード端子	径10用 8mm2×500		本	1	265	265	WE521700	
連結式接地棒	径10×1500		本	1	1,110	1,110	WE521600	
耐衝撃性硬質ビニル電線管 (H I V E)	呼び径 16 0%		m	3	87	261	WE505500	
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)	IV 5.5mm2		m	5	78	390	WE500100	
計						12,946		
単価						12,950	円／極	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一28号	光地中配線 (管内)	4芯テープスロット SM-8C	単位	m	数量	1	単価	618. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	218. 3	218. 3	WE120010 単一 65号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4 芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1. 31 μ m 8C	m・本	1	400	400	WE507100 単一 66号	
計						618. 3		
単価						618. 3	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一29号	光屋外配線 (管内)	4芯テープスロット SM-8C	単位	m	数量	1	単価	757. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	357. 3	357. 3	WE120010 単一 67号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4 芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1. 31 μ m 8C	m・本	1	400	400	WE507100 単一 66号	
計						757. 3		
単価						757. 3	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一30号	光ケーブル接続	4芯テープ スロット SM-8C	単位	箇所	数量	1	単価	46, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		5テープ (心) 以下 0本/箇所	箇所	1	42, 620	42, 620	WE121001 単一 68号	
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 80C以下 4穴用	組	1	4, 200	4, 200		
計						46, 820		
単価						46, 820	円/箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一31号	光ケーブル成端	4芯テープ スロット SM-8C	単位	箇所	数量	1	単価	45, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ (心) 以下	箇所	1	27, 480	27, 480	WE121002 単一 69号	
光コネクタ付コード (SC型)		SM 片端子 8C (PC研磨) 2m	本	1	18, 000	18, 000		
計						45, 480		
単価						45, 480	円/箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一32号	光ケーブル試験（接続損失試験）	20C以下	単位	対向	数量	1	単価	21, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21, 870	21, 870	WE121202 単一 70号	
計						21, 870		
単価						21, 870	円／対向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一33号	光ケーブル試験（伝送損失試験）	20C以下	単位	方向	数量	1	単価	15, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	15, 700	15, 700	WE121201 単一 71号	
計						15, 700		
単価						15, 700	円／方向	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一34号	MPEG-2/H. 264HDエンコーダ*		単位	組	数量	1	単価	12, 340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	5, 606	5, 606	WE443301 単一 72号	
I Pネットワーク装置調整		I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6, 728	6, 728	WE443302 単一 73号	
計						12, 334		
単価						12, 340	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一35号	MPEG-2/H. 264HDデコーダ*		単位	組	数量	1	単価	12, 340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	5, 606	5, 606	WE443301 単一 72号	
I Pネットワーク装置調整		I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6, 728	6, 728	WE443302 単一 73号	
計						12, 334		
単価						12, 340	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一36号	巡回式HDカメラ装置 照明付撤去(不使用)	機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	16, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16, 940	16, 940	WE430100 単一 74号	
計						16, 940		
単価						16, 940	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-00000002000	
単一37号	分電盤撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	8, 137
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付 (ポール取付)		分電盤(ポール取付) 撤去(不使用)	面	1	8, 137	8, 137	WE211000 単一 75号	
計						8, 137		
単価						8, 137	円／台	

1 次単価表

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2021. 11
2021. 11
1.000-00000002000

単一38号	交通誘導警備員 B 昼間		単位	人日	数量	1	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12,600	12,600	WB010212 単一 77号	
計						12,600		
単価						12,600	円／人日	